



Årsmøte Teie idrettsforening 2019

Protokoll med referat

Tidspunkt: 4. april kl. 18⁰⁰ - 22⁰⁰

Sted: Teie klubbhus

Nestleder Thomas Lie ønsket velkommen.

Sak 1: Godkjenning av de stemmeberettigete

Det var 86 stemmeberettigede tilstede på møtet, samt ca. 10 personer uten stemmerett. De stemmeberettigede ble godkjent uten innsigelser.

Sak 2: Godkjenning av innkallingen

Innkallingen ble godkjent uten innsigelse.

Sak 3: Godkjenning av saklisten

Det kom inn forslag om å endre rekkefølgen på sakslisten.

Forslaget ble votert over men stemt ned. Sakslisten ble godkjent uten flere innsigelser.

Sak 4: Godkjenning av forretningsorden

Forretningsorden ble godkjent uten innsigelser. Taletiden ble satt til 2 minutter.

Sak 5: Valg av dirigent

Thomas Lie ble valgt til dirigent.

Sak 6: Valg av referent

Pia K. Harneshaug ble valgt til referent.

Sak 7: Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen

Hanne Skråmm Espeland og Martine Gran ble valgt til å underskrive protokollen.

Sak 8: Behandling av idrettslagets årsberetning, herunder gruppeårsmeldinger

Idrettslagets årsberetning ble gjennomgått og godkjent. Årsberetningen er lagt til protokollen.

Sak 9: Behandling av idrettslagets regnskap for 2018

Idrettslagets regnskap for 2018, samt revisorberetningen for 2018 med revisors anbefaling ble gjennomgått og godkjent.

Sak 10: Behandling av forslag og saker

10.1 Forslag fra Odd Willy Steen og Øyvind Larsen om å senke medlemskontingenten for seniorer til kr 100.

Styrets uttalelse om forslaget:

Mosjonistgruppen betaler per i dag kr 300 i treningsavgift. Tilbudet er sterkt rabattert sett i forhold til klubbens øvrige aktiviteter. I tillegg har det i mange år vært tradisjon for at mosjonistgruppen (15-20 medlemmer) mottar kr 5000 per år fra Teie IF til sosiale aktiviteter. Styret mener at klubbens aktive seniorer ved dette har et svært prisgunstig tilbud i klubben, og at det ikke er grunnlag for å innføre redusert medlemsavgift for gruppen.



Norges idrettsforbund som var tilstede under hele møtet, forklarte om regelverket rundt differensiering av medlemsavgift.

Forslaget ble votert over, men fikk ikke flertall (54 stemte mot forslaget) og det ble derfor ikke vedtatt.

10.2 Mulighetsstudie Teie Idrettspark

Mette Fagernes orienterte om prosessen og forslagene rundt mulighetsstudie.

Rapporten ligger tilgjengelig på www.teie.no, og det var kun et fåtall som ikke hadde fått en presentasjon av studiet tidligere.

Det kom inn spørsmål fra håndballen vedr. økonomi og finansiering av oppgradering av fotballbaner, og om dette er noe håndballen skal være med å dekke. Thomas Lie svarte at alt vedlikehold og utbedring av baner alltid, i all hovedsak, har vært noe fotballen dekker.

I saksdokumentene fremsatte styret fire forslag, hvorav det voteres over forslag 1, og hvor forslag 2-4 utsettes til det er avklart om håndballgruppen avvikles (jmf sak 10.3). Ved et eventuelt vedtak om avvikling av håndballgruppa vil disse forslagene bli utsatt til et ekstraordinært årsmøte.

Det kom frem under årsmøtet et ønske om at forslag til vedtak under forslag 1 endres til ferdigstilling 2019/2020, da utfordringer med banene er såpass prekært at man ønsker å komme i gang med dette arbeidet snarest.

Forslag til vedtak – forslag 1.

Omlægging av øvre kunstgressbane og etablering av kunstgressbane på hovedbanen – 11er bane med to 9er baner å tvers, med ferdigstilling i 2020.

Løpebane skal vurderes hvis det blir plass. Samlet kostnadsramme er anslått til ca kr 6.500.000 (etter tippemidler og mva refusjon). Kostnadene kan finansieres med fremmedkapital/banklån med inntil kr 4.500.000 med maksimal nedbetalingstid på 10 år. Styrets gis fullmakt til å inngå avtale om lån.

Forslaget med endring av «ferdigstilling 2019/2020» ble votert over og styrets forslag ble vedtatt med klart flertall.

10.3. Avvikling av Teie IFs håndballgruppe

Thomas Lie redegjorde for hva som har skjedd siden dette ble tatt opp på håndballens årlige møte 18. mars under agendapunkt Håndballens fremtid.

Hovedstyret stilte spørsmål til forsvarligheten av en så kort prosess for å kunne ta en slik beslutning. Lie beklaget også at prosessen ikke hadde startet tidligere samt at hovedstyret ikke har blitt involvert. Lie avsluttet med at styret var enige om at avvikling av håndballen er noe håndballen selv må velge, da det ikke er ønsket til hovedstyret.



I saksdokumentene lå det to forslag til vedtak, ett fra håndballstyret om avvikling av Teie IFs håndballgruppe og ett fra hovedstyret hvor saken utsettes.

Etter at innkallingen med saksdokumenter ble sendt ut har det vært gjennomført et møte mellom håndballstyret og hovedstyret hvor man har blitt enige om forslag til avtale ved en eventuell avvikling av Teie IFs håndballgruppe. Forslaget ble presentert i møtet, og Vestfold idrettskrets har vært involvert for å sikre at forslaget er godkjent. Håndballstyret hadde derfor besluttet å trekke sitt forslag i innkallingen, og erstatte dette med nytt forslag 10.3 (vedlagt).

Det ble under møtet stilt flere spørsmål til håndballstyret vedrørende for lite involvering av flere medlemmer samt for rask prosess for beslutning. Det ble brukt ord som at håndballen har stilt kabinettsspørsmål og ikke informert medlemmene skikkelig om omfanget av en utmeldelse.

Det ble i første omgang votert for hovedstyrets forslag om en utsettelse av saken. Her var det 12 stemmer for utsettelse og 22 stemmer mot utsettelse, og forslaget ble ikke vedtatt. Det var i hovedsak håndballstyret og medlemmer med nær tilknytning til håndballgruppen som voterte over forslaget, og øvrige medlemmer avsto fra å benytte sin stemmerett.

Deretter ble det votert over forslaget om å avvikle håndballgruppa i henhold til nytt forslag 10.3. Her stemte 24 stemmer for avvikling av håndballgruppa og 2 stemmer stemte mot. Det var i hovedsak håndballstyret og medlemmer med nær tilknytning til håndballgruppen som voterte over forslaget, og øvrige medlemmer avsto fra å benytte sin stemmerett.

Forslaget om å avvikle Teie IFs håndballgruppe per 01.06.2019 ble vedtatt.

Sak 11: Fastsetting av medlemskontingent

Forslag til vedtak:

Medlemskontingenten for 2019 fastsettes til kr 450, med unntak for trenere, lagledere og personer som innehar roller i Teie IF som beskrevet i undergruppenes klubbhåndbøker. For disse utgjør medlemskontingenten kr 100.

Styrets forslag til vedtak ble vedtatt med klart flertall.

Sak 12: Fastsetting av treningsavgift

Forslag til vedtak:

Gruppestyrene gis fullmakt til å fastsette treningsavgift/aktivitetsavgift.

Styrets forslag til vedtak ble vedtatt uten innsigelser.

Sak 13: Vedtak av idrettslagets budsjett

Styrets forslag til budsjett ble vedtatt med de endringer som følger av nedleggelse av håndballen.



Sak 14: Behandling av idrettslagets organisasjonsplan

Forslag til vedtak:

Ingen endringer.

Ved eventuell nedleggelse av håndballgruppa vil forslag til endring av organisasjonsplan bli fremsatt på neste årsmøte eller ekstraordinært årsmøte.

Styrets forslag til vedtak ble vedtatt uten innsigelser.

Sak 15: Valg

15.1 Styreleder

Steinar Schjesvold ble valgt til ledere for 2 år (2019-2021).

15.2 Nestleder

Thomas Lie ble gjenvalgt til nestleder for 1 år (2019-2020).

15.3 Øvrige styremedlemmer

Marte S. Bjanger ble valgt til styremedlem for 2 år (2019-2021). Bjanger har ikke vært medlem i en måned slik bestemmelsene i Lov for Teie idrettsforening sier, men valgkomiteens forslag om at Bjanger tiltrer som medlem fra 27.04.2019 og at Christian Kolstad blir sittende til samme dato, ble vedtatt uten innsigelser.

Geir Åkvik og Mette Fagernes var ikke på valg, og har 1 år igjen som styremedlem (2018-2020).

15.4 Varamedlem

Jan Tore Dilling var ikke på valg, og har 1 år igjen som varamedlem (2018-2020).

15.5 To revisorer

Fred Dahl ble gjenvalgt som revisorer for 1 år (2019/2020).

Anne Skaug som har bidratt som revisor i mange år, ønsket å trekke seg før årsmøtet, og styrets forslag om at man må bruke litt tid på å finne ny revisor, da man p.t. ikke har en ny kandidat, ble godkjent uten innsigelser.

15.6 Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene

Forslag til vedtak:

Styret gis fullmakt til å oppnevne representanter.

Styrets forslag til vedtak ble vedtatt uten innsigelser.

15.7-15.9 Valgkomiteen

Hovedstyrets forslag om å gjenvelge nåværende representanter som ble valgt inn på ekstraordinært årsmøte den 31. januar 2019 ble vedtatt uten innsigelser. Valgkomiteen består av:

Leder, Nils Georg Samuelsen, gjenvalgt som leder for 1 år (2018-2020).

Øvrige medlemmer, Pål Nome, gjenvalgt for 1 år (2018-2020) og Hanne Skråmm Espeland, valgt for 2 år (2019-2021).

Varamedlem, Bård Roar Holtan, valgt for 2 år (2019-2021).



Sak 17: Utmerkelse

Tønsbergs Blads pokal – Jon Skaug ble tildelt pokalen.

Dato: 9/4-2019

Pia K. Harneshaug

Pia K. Harneshaug, referent

Dato: 9/4-2019

Martine Gran

Martine Gran

Dato: 9/4-2019

Hanne Skråmm Espeland

Hanne Skråmm Espeland



Forslag til avtale ved en eventuell avvikling av Teie IFs håndballgruppe

Styret Teie IF 03.04.19

10.3 Avvikling av Teie IFs håndballgruppe

Teie IFs håndballgruppe avvikles 01.06.2019.

Teie IF melder seg ut av Norges Håndballforbund med virkning 01.06.2019.

Økonomiske midler som er opparbeidet av Teie IF sin håndballgruppe som dugnadsmidler, overskudd fra Slottsfjell-Cup, samt overskudd fra sesongen 2018 og t.o.m mai 2019, og alt utstyr, med unntak av kampdrakter, overføres til ny håndballklubb per 15.06.2019. Basert på Teie IFs balanse per 31.12.2018 ville overføringen utgjort kr 1 831 456. Midlene skal benyttes til drift av nyoppstartet håndballklubb.

Innbetalt medlemskontingent og andre inntekter/midler/eiendeler tilhørende Teie IF skal ikke berøres av nedleggelsen av håndballgruppa eller opprettelsen av ny håndballklubb. Disse midlene skal uavkortet tilhøre Teie IF.

Eventuelle fordringer til håndballgruppen i Teie IF som ikke er hensyntatt i avregningen per 01.06.2019 skal i sin helhet dekkes av ny håndballklubb. Det skal holdes igjen kr. 25.000 på Teie IFs konto for å dekke opp eventuelle etterslep av ubetalte fordringer. Avregningen skal skje 01.10.2019.

Eierskapet vedrørende Slottsfjell-Cup overtas av og videreføres til ny håndballklubb med de rettigheter og forpliktelser dette innebærer.

Dersom nyoppstartet håndballklubb skal benytte TEIE i navnet skal det fremgå klart at det er en egen håndballklubb slik at det ikke kan forstås som en undergruppe i Teie IF. Håndballklubben kan ikke benytte Teie håndball eller Teie alene i noen sammenheng (navn, drakter, logo, klubbteøy, korrespondanse med mer). Dersom klubben for eksempel får navnet Teie håndballklubb skal Teie håndballklubb/ Teie HK benyttes i alle sammenhenger.

Ny håndballklubb skal ikke benytte Teie IFs logo eller en logo som kan forveksles med Teie IFs logo eller samme fargekombinasjon som TEIE IF, blått og gult, i noen sammenhenger.

Eksisterende drakter tilhører Teie IF. Ny håndballgruppe kan låne draktene til 1. september 2019. Drakter som ikke leveres innen 30. september erstattes med kr. 100 per stk.

Rolleinnehavere i ny håndballgruppe skal ikke benytte klubbteøy med Teiefarger eller Teie logo fra 01.09.2019.

Vedtaket fattes på (1) de forutsetningene som følger av vedtaket, (2) at ny håndballklubb inngår avtale med Teie IF i samsvar med vedtaket, og (3) at ny håndballklubb tas opp av Norges idrettsforbund og Norges håndballforbund.